[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 478CIB/13
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 181ª Reunião Ordinária do dia 24 de outubro de 2013,
RATIFICA
O Certificado de Conclusão de Obra, de 18 de outubro de 2013, de  Jacinto Machado, referente à conclusão da Academia da Saúde, localizada na Rua Padre Herval Fontanella, s/n, Bairro Centro, Município de Jacinto Machado, recurso Portaria Ministério da Saúde 1.401/2011 e 1.402/2011.

Florianópolis, 24 de outubro de 2013.

	TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE